
ZARZĄDZENIE NR 10/2025
STAROSTY POWIATU KĘDZIERZYŃSKO-KOZIELSKIEGO

z dnia 25 lutego 2025 r.

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca domu pomocy społecznej 
w Powiecie Kędzierzyńsko-Kozielskim

Na podstawie art. 60 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1283 z późn. zm.) zarządzam co następuje:

§ 1. Miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w domach pomocy społecznej Powiatu Kędzierzyńsko-
Kozielskiego ustala się dla:

1) Dom Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu ul. Łukasiewicza 9 w wysokości 6150, 20 zł (słownie: 
sześć tysięcy sto pięćdziesiąt złotych 20/100);

2) Dom Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu ul. Zielna 1 w wysokości 6670, 77 zł (słownie: sześć 
tysięcy sześćset siedemdziesiąt złotych 77/100);

3) Dom Pomocy Społecznej w Jakubowicach 15a w wysokości 4890,87 zł (słownie: cztery tysiące osiemset 
dziewięćdziesiąt złotych 87/100).

§ 2. Traci moc Zarządzenie Starosty Kędzierzyńsko-Kozielskiego nr 12/2024 z dnia 26 lutego 2024 roku 
w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca domu pomocy społecznej 
w Powiecie Kędzierzyńsko-Kozielskim.

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie w miesiącu następnym po miesiącu, w którym zostało opublikowane.

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w Kędzierzynie-Koźlu.

 
Starosta

Artur Maruszczak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 26 lutego 2025 r.

Poz. 367


		2025-02-26T13:28:06+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




